MArRC

Codice Fiscale : 92094410807

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2022 AL 31/12/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 1022102162 CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 22/04/2022 30/05/2022 2019-32003-1.03.02.16.002-2 Z9C2A26E8D 8,91 23/11/2022 177
33 del 21/04/2022  31927966-001 23/11/2022
2019/80
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2022 12/09/2022  2022-32003-1.03.02.18.001-2 8708529977 1.464,59 06/10/2022 24
67 0020220000840 06/10/2022
del 30/06/2022 2022/68
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 01/07/2022 12/09/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-2 8708529977 976,68  06/10/2022 24
68 0020220000911 06/10/2022
del 30/06/2022 2022/69
2022 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 02/07/2022 12/09/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-2 8708529977 247,83  06/10/2022 24
69 0220220000484 06/10/2022
del 30/06/2022 2022/70
2022 FT n. 2200006642 CF: 07149930583 ENGIE Servizi S.p.A. 14/06/2022 14/07/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 8873675443 7.327,92  15/11/2022 124
71 del 13/06/2022 15/11/2022
2021/84
2022 FT n. 395/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 26/09/2022 26/10/2022  2021-21013-1.03.02.12.001-2 6.348,71  06/10/2022 -20
105 23/09/2022 06/10/2022
2021/180
2022 FTn.FPA1/22  CF: MNCLSS87E43H224Q MANCUSO ALESSIA 23/09/2022 23/10/2022  2021-21013-1.03.02.12.003-1 Z4B3612D8E 5.000,00 06/10/2022 -17
106 del 22/09/2022  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 06/10/2022
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2021/191
e successive modificazioni
2022 FTn. FPA 1/22  CF: TSCFPP92M11H224V Filippo Toscano 27/09/2022 27/10/2022  2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z9B3556679 4.000,00 04/11/2022 8
107 del 27/09/2022 Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 04/11/2022 F39J2200167000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2020/111
e successive modificazioni
2022 FT n. 691 del CF: 02226230809 GIAMMARCO S.R.L. 27/09/2022 27/10/2022  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z0B371CF26 871,40  06/10/2022 -21
108 27/09/2022 06/10/2022
2022/43
2022 FT n. 1del CF: RMONNA91E54H224C ANNA ROMEO 27/09/2022 27/10/2022 2021-21013-1.03.02.12.003-1 5.000,00 06/10/2022 -21
109 27/09/2022 COLLABORAZIONE ESTERNA 06/10/2022
2021/191
2022 PAn.5/741 del  CF: 00144020922 MASNATA CHIMICI SpA 05/10/2022 04/11/2022 2021-21013-1.03.01.02.003-1 2253587497 4.026,00 12/10/2022 -23
111 30/09/2022 CORRISPETTIVO COMPRENSIVO DEL 12/10/2022
CONTRIBUTOAMBIENTALE CONAI GIA® ASSOLTO OVE 2021/139
DOVUTOCONTRIBUTO CONAI ASSOLTO, OVE DOVUTO
2022 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 30/09/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-2 8708529977 1.464,59 04/11/2022 -10
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112 0020220001373 04/11/2022
del 30/09/2022 2022/129
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/10/2022 14/11/2022  2022-32003-1.03.02.18.001-2 8708529977 247,83  04/11/2022 -10
113 0220220000788 04/11/2022
del 30/09/2022 2022/130
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 02/10/2022 14/11/2022 2022-32003-1.03.02.18.001-2 8708529977 976,68  04/11/2022 -10
114 0020220001465 04/11/2022
del 30/09/2022 2022/131
2022 FT n. 7/001 del CF: SPNLGU66P28I234H LUIGI SPINA 01/10/2022 31/10/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z6435E077C 20.744,00 05/10/2022 -26
116 30/09/2022 Compenso professionale per una campagna fotografica e 05/10/2022
mostra fotografica sui Bronzi di Riace 2021/203
2022 FT n. 56 del CF: FCRDNC85E19H224W DOMENICO FICARA 04/10/2022 03/11/2022  2020-21013-1.03.02.02.005-1 Z7735FD777 8.100,00  07/10/2022 -27
117 03/10/2022 07/10/2022 F39J2200167000
2020/111
2022 FT n. FATTPA CF: MRRDTR84L06H224M Video Travel 06/10/2022 06/11/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z95370392C 15.200,00 04/11/2022 -2
118 41_22 del 04/11/2022
06/10/2022 2022/45
2022 FTn. CF: 00326930377 Societa' Pubblicita’ Editoriale e Digitale S.r.l. 06/10/2022 05/11/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 Z2C36F027F 903,50  10/10/2022 -26
119 2022/E702000303 Condizione di pagamento: R.D. 60 GG. D.F. F.M. 10/10/2022
del 30/09/2022 2022/30
2022 FT n. 3/PA del CF: RMOSVT74A01H224T SALVATORE ROMEO 02/10/2022 04/11/2022  2020-21013-1.03.02.09.004-1 Z42356DCBO 8.800,00  04/11/2022 0
121 30/09/2022 04/11/2022
2020/104
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/10/2022 15/11/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-2 138,99 04/11/2022 -11
122 8U00207014 del  Fattura Ottobre 22: Periodo 6/22 Ago - Set 04/11/2022
11/10/2022 2022/132
2022 FT n. 2200010949 CF: 07149930583 ENGIE Servizi S.p.A. 18/10/2022 17/11/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 8873675443 7.327,92  04/11/2022 -13
123 del 17/10/2022 04/11/2022
2021/84
2022 FT n. 1580/TC del CF: 05577471005 E.P. SPA 24/10/2022 30/11/2022 2022-32003-1.01.01.02.002-2 8801000EF1 5.524,47  04/11/2022 -26
124 21/10/2022 FATTURA 04/11/2022
2022/127
2022 FT n. 306/PA del CF: 02557290802 PULISERVICE SRL 02/11/2022 02/12/2022  2021-21013-1.03.02.13.002/B-2 8855652B34 15.484,76  23/11/2022 -9
126 31/10/2022 Fattura PA immediata (TD01) del 31/10/2022 N.ro 306/PA 23/11/2022
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2021/125
2022 FT n. 210 del CF: 02764550808 GRAFICA 2000 NEW SRL 29/08/2022 06/12/2022 2020-21013-1.03.02.02.005-1 14.930,00 04/11/2022 -32
127 22/08/2022 04/11/2022
2020/111
2022 FT n. Pubb Amm CF: 02687910659 LEADER SRL A SOCIO UNICO 08/11/2022 08/12/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z56380FD5A 5.450,00 23/11/2022 -15
129 19/2022 del 23/11/2022
07/11/2022 2022/79
2022 FT n. 23/PAdel CF: CNTNCL79P04H645] NICOLA CANTATORE 04/11/2022 04/12/2022 2021-21013-1.03.02.19.005-2 Z113451AC6 433,33  23/11/2022 -11
130 04/11/2022 23/11/2022
2021/130
2022 FT n. 2022-FPA- CF: 00366750834 R.T.P. RADIO TELEVISIONE 17/11/2022 17/12/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 4.500,00 23/11/2022 -24
132 0000001 del PELORITANA S.R.L. 23/11/2022
17/11/2022 FATTURA DI VENDITA 2022/31
2022 FT n. VE-204 del CF: 00119850824 Sicurtransport S.p.A. 21/11/2022 01/01/2023  2021-21013-1.03.01.02.003-1 ZE43277FC1 350,00 23/11/2022 -39
133 21/11/2022 23/11/2022
2021/46
2022 FT n. 1010801776 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  25/11/2022 31/12/2022  2022-32003-1.03.01.02.999-2 7283672484 308,00 29/11/2022 -32
136 del 25/11/2022  Aff.dir.exF27 L3(36)-12mesi+12Plus 29/11/2022
2022/29
2022 FT n. 1010801777 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  26/11/2022 31/12/2022 2022-32003-1.03.01.02.999-2 2283672484 308,00 29/11/2022 -32
137 del 25/11/2022  Aff.dir.exF27 L3(36)-12mesi+12Plus 29/11/2022
2022/29
2022 FTn.6_PAdel CF: MCHNCN64M03H224F INNOCENZIO MACHEDA 06/12/2022 05/01/2023  2022-32003-1.03.02.01.008-2 6.240,00 06/12/2022 -30
138 05/12/2022 Fattura PA immediata (TDO1) del 05/12/2022 N.ro 6_PA 06/12/2022
2022/161
2022 FT n. 225/F del  CF: 01280460807 GIOCART SRL 12/12/2022 11/01/2023 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z7E38D0114 2.120,40 21/12/2022 -21
147 01/12/2022 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 21/12/2022
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/162
pagamenti)
TOTALE --> 154.824,51

Indice di tempestivita dei pagamenti: -10,19 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




